
Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 10/12/2022

U18 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEOTY Kevin BOULOIRE 892256U U18HCL 565 565   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELVALLET Celine ROUEN ROY
GUILLAUME

985902H S1FCL 330 330   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

897516L S2FCL 460 460   

2 TAPIN Virginie VERNEUIL SUR AVRE 766278L S2FCL 220 220   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FORMERY Stephane NOGENT LE ROTROU 977808K S2HCL 565 565   

2 COHONER Patrice RENNES CIE 801239M S2HCL 490 490   

3 CABOOR Emmanuel ROCHEFORT EN
YVELINES

033948A S2HCL 365 365   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CUNY Alain NOGENT LE ROI 257237F S3HCL 525 525   

2 RINGERT Alain NOGENT LE ROTROU 758943N S3HCL 400 400   

3 NICOLAZZO Bruno NOGENT LE ROTROU 715074E S3HCL 365 365   

Nbre d'archers : 3

U21 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DEBERT Jonathan NEUVILLE AUX BOIS 965527L U21HCO 215 215   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AUZOULT Laurent A.J.T. 982847M S2HCO 275 275   

Nbre d'archers : 1
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Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CUNY Liliane NOGENT LE ROI 335998R S3FCO 490 490   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FOUCHER Philippe CHATEAUDUN 594158Z S3HCO 540 540   

2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 815071X S3HCO 430 430   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TINLOT Martine HARDRICOURT 681993X S2FAD 215 215   

2 DEBERT Celine NEUVILLE AUX BOIS 957411P S2FAD 205 205   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BEAUTE Pascal BOULOIRE 282797N S2HAD 375 375   

2 VERRON Pascal BOULOIRE 726639A S2HAD 370 370   

3 MAUDEMAIN Thierry NOGENT LE ROTROU 860264V S2HAD 365 365   

4 DELAPORTE Eric SAULX LES
CHARTREUX

046169J S2HAD 340 340   

5 DAVID Stephane HARDRICOURT 707591W S2HAD 335 335   

6 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 913967T S2HAD 320 320   

7 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 887698P S2HAD 300 300   

8 GUERRAND Olivier SAULX LES
CHARTREUX

922231A S2HAD 270 270   

9 VILLENEUVE Mario BOULOIRE 259698F S2HAD 250 250   

10 MORISSEAU Luc AMBOISE 675840J S2HAD 220 220   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIOLET Claudine SAUMUR 649452B S3FAD 365 365   

2 MOTTON Frederique CHIRAC 971947P S3FAD 335 335   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 3 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VINOT Jean Louis PONT AUDEMER 653897H S3HAD 510 510   

2 SEVENO Michel SAULX LES
CHARTREUX

716845E S3HAD 420 420   

3 MOTTON Serge CHIRAC 238802T S3HAD 395 395   

4 LECLERC Jacques BOULOIRE 236771K S3HAD 310 310   

5 LE FUR Jean Michel ST JEAN LE BLANC 280315R S3HAD 300 300   

6 RENOUARD Jean-Michel INGRE 593735P S3HAD 240 240   

7 FOSSARD Christophe MARCOUSSIS 227141T S3HAD 230 230   

Nbre d'archers : 7

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HUBERT Eliot ST JEAN LE BLANC 810393M S1HTL 645 645   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUPAR-RATEL Christine VALLET 223964P S2FTL 640 640   

2 LUROT Alexandra BOIS D'ARCY 000073E S2FTL 550 550   

3 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 887701T S2FTL 545 545   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 685 685   

2 ERARD Frederic EVREUX ALM 289960Z S2HTL 575 575   

3 LUROT Frederic BOIS D'ARCY 791779E S2HTL 570 570   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SENECAUX Didier EVREUX ALM 917570J S3HTL 620 620   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 749655T S2FAC 400 400   

Nbre d'archers : 1
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Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHERON Bernard NOGENT LE ROTROU 719175M S2HAC 260 260   

2 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 616184R S2HAC 250 250   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 GOUFFE Paul ST JEAN LE BLANC 316777Y S3HAC 510 510   

3 COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D S3HAC 500 500   

4 MOLINARI Remi SAINT FLOUR 397887L S3HAC 395 395   

5 LESZEK Robert VERNEUIL SUR AVRE 903975G S3HAC 235 235   

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
U18 Homme Bare Bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEOTY Kevin BOULOIRE 892256U U18HCL 525 525   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GALLOT Laure ST JEAN LE BLANC 626896J S2FCL 595 595   

Tir 2 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

897516L S2FCL 525 525   

Tir 2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 760805M S2FCL 455 455   

Tir 2 TAPIN Virginie VERNEUIL SUR AVRE 766278L S2FCL 345 345   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FORMERY Stephane NOGENT LE ROTROU 977808K S2HCL 610 610   

Tir 2 COHONER Patrice RENNES CIE 801239M S2HCL 600 600   

Tir 2 BLIN Frederic ROUEN ROY
GUILLAUME

032132B S2HCL 515 515   

Tir 2 CABOOR Emmanuel ROCHEFORT EN
YVELINES

033948A S2HCL 415 415   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 3 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RINGERT Alain NOGENT LE ROTROU 758943N S3HCL 345 345   

Tir 2 NICOLAZZO Bruno NOGENT LE ROTROU 715074E S3HCL 270 270   

Nbre d'archers : 2

U21 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEBERT Jonathan NEUVILLE AUX BOIS 965527L U21HCO 255 255   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 AUZOULT Laurent A.J.T. 982847M S2HCO 360 360   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOUCHER Philippe CHATEAUDUN 594158Z S3HCO 550 550   

Tir 2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 815071X S3HCO 540 540   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAMBERT Thomas FORGES LES BAINS 931282N S1HAD 440 440   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEBERT Celine NEUVILLE AUX BOIS 957411P S2FAD 290 290   

Tir 2 TINLOT Martine HARDRICOURT 681993X S2FAD 205 205   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUTE Pascal BOULOIRE 282797N S2HAD 375 375   

Tir 2 DAVID Stephane HARDRICOURT 707591W S2HAD 355 355   

Tir 2 VILLENEUVE Mario BOULOIRE 259698F S2HAD 350 350   

Tir 2 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 887698P S2HAD 345 345   
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Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUERRAND Olivier SAULX LES
CHARTREUX

922231A S2HAD 335 335   

Tir 2 MAUDEMAIN Thierry NOGENT LE ROTROU 860264V S2HAD 325 325   

Tir 2 DELAPORTE Eric SAULX LES
CHARTREUX

046169J S2HAD 320 320   

Tir 2 VERRON Pascal BOULOIRE 726639A S2HAD 295 295   

Tir 2 MORISSEAU Luc AMBOISE 675840J S2HAD 250 250   

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 913967T S2HAD 245 245   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOTTON Frederique CHIRAC 971947P S3FAD 370 370   

Tir 2 VIOLET Claudine SAUMUR 649452B S3FAD 350 350   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VINOT Jean Louis PONT AUDEMER 653897H S3HAD 435 435   

Tir 2 MOTTON Serge CHIRAC 238802T S3HAD 430 430   

Tir 2 FOSSARD Christophe MARCOUSSIS 227141T S3HAD 405 405   

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 236771K S3HAD 400 400   

Tir 2 SEVENO Michel SAULX LES
CHARTREUX

716845E S3HAD 390 390   

Tir 2 LE FUR Jean Michel ST JEAN LE BLANC 280315R S3HAD 270 270   

Tir 2 RENOUARD Jean-Michel INGRE 593735P S3HAD 145 145   

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUPAR-RATEL Christine VALLET 223964P S2FTL 660 660   

Tir 2 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 887701T S2FTL 605 605   

Tir 2 LUROT Alexandra BOIS D'ARCY 000073E S2FTL 525 525   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 690 690   
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TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 10/12/2022

Senior 2 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOSSARD Ludovic ROUEN ROY
GUILLAUME

834139Y S2HTL 640 640   

Tir 2 ERARD Frederic EVREUX ALM 289960Z S2HTL 630 630   

Tir 2 LUROT Frederic BOIS D'ARCY 791779E S2HTL 610 610   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SENECAUX Didier EVREUX ALM 917570J S3HTL 630 630   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 749655T S2FAC 415 415   

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHERON Bernard NOGENT LE ROTROU 719175M S2HAC 250 250   

Tir 2 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 616184R S2HAC 240 240   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D S3HAC 515 515   

Tir 2 MOLINARI Remi SAINT FLOUR 397887L S3HAC 415 415   

Tir 2 GOUFFE Paul ST JEAN LE BLANC 316777Y S3HAC 370 370   

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 51

Club Organisateur : 
0428057 L'ARCHER DE BONNEVAL

Arbitre responsable : 
717759Y COUDRAY JEAN LUC

Liste des arbitres : 
415412K MAUGER JEAN-LOUIS / 616756M MICHEL GERARD
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